
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 лютого 2025 р. Чернігів № 121 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 30.03.2020 № 193 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів 

України від 27.06.2023 № 448 «Про затвердження Інструкції про вимоги до 

оформлення документів, в яких обґрунтовуються обсяги викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 23.08.2023 за № 1475/40531, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 30.03.2020 № 193 «Про організацію надання адміністративних 

послуг» такі зміни: 

1) викласти інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами у новій редакції, що додається; 

2) викласти технологічну картку адміністративної послуги щодо видачі 

дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами у новій редакції, що додається; 

3) викласти інформаційну картку адміністративної послуги щодо 

припинення дії дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами у новій редакції, що додається; 

4) викласти технологічну картку адміністративної послуги щодо 

припинення дії дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами у новій редакції, що додається. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 
 


